abbaye. {Arcliis'e.'i de I.oir-ct-Ctier).
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leu, Johannes Périer qui dédit conventui pro anni-

versario suo decem libras, f^udovicus André, 1558].

Juste VI.

8 avril. — VI idus april.

Alaricus, Constantinus, Robertus, Bernardus, Ma-
theus, Hubertus, Stephanus, Guillelmus, Johannes.
— Juste II.

9 avril. — F idus aprilis.

Cadelarius, Eudo, Gofîridus, Johannes, Goffridus^

Robertus, Symon, Stephanus. — Juste II.

10 avril — fV idas april. — \Sol in lauro. — Miss,

de 1536].

Sevinus, Germanus, Ulgerius, Joscelinus, Mathu-
rinus, Giraudus, Guillelmus, Johannes, Ef^idius.

[Symona la Belote vl; que dédit conventui pro an-

(1) Celte fondation est constatée par deux actes •

I. — Lundi 3 novembre lt27. « Universis.. saluteni luunane

vite conditio et carnis fras^illtas que cotidie lot affligitur miseria et

vexatur incommodis, tante inslabililatis esse dinoscitur quod status

cujuslibet varietate mutabili nunc est nunc esse desinit, floret et cres-

cit, subito labitur et evanescit tenais et vana gloria secularis. Xolunx

facimus quod providi et honesli conjures Andréas Belot et Simona

ejus uxor paiochiani Sancli-Martini de \ indocino conf'essi sunt se

dédisse et in perpetuum legasse, religiosis viris... abbati et conventui

sanctissime Trinitatis... scxaginta solidos Turonensium annui redditus

pro duobus anniversariis in ecclesia sanctissime Trinitatis quolibet

anno perpetuo faciendis, pro salule et remedio animaruni ipsorura »

II. — Jeudi, 19 mars 1432. « Simona la Belote, testatrix legavit

conventui sanctissime Trinitatis de \ indocino sexaginta solidos Tu-

ronensium annui et pcrpetiii redditus pro duoljus anniversariis in dicta

ecclesia, videlicet ununi nono mensis aprilis et aliud decimo mensis

novembris, sitos et assignatos super domos suas ac pei-nitentias sitas

apud Vindocinura. in vico jjontis Petrini, juxla Burgum-Xovuni, ex uno

laterc, et Johannem Touchel, ex altéra parte, abutantes ex uno latere
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niversariis duobusfaciendis LX^' solides supra domos
quasdam in vico Pontis Petrini. — Mathurinus Bre-

teau, Florentius Grenouilleau (1), Bellot André], —
Juste VIL

11 avril. — lll idns aprif. — Leonis. pape et conf.

— III lect

Constantinus, Theodericus, Robertus, Fromundus,
Thomas, Matheus. Joliannes, Odo, Richardus, -

Juste V.

12 avril. — // idus april.

Johannes, Galterius, Heliodus, Johannes, Lam-
bertus, Hugo. Matheus, Goffridus , Johannes. —
u ste IX.